CÔNG TY CP BĐCN VIỆT NAM
BTC GIẢI BÓNG ĐÁ HNQG –

KIENLONGBANK 2016

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

Hà Nội, ngày 08 tháng 4  năm 2016

THÔNG BÁO SỐ 2

1. Theo đề nghị của CLB Đồng Nai về việc thay đổi Cán bộ truyền thông; sau khi

xem xét, BTC giải chấp thuận: CLB Đồng Nai được đăng ký ông Nguyễn Tiên Phong

là Cán bộ truyền thông CLB thay thế cho ông Vũ Tiến Phát; ông Nguyễn Tiên Phong

được làm nhiệm vụ kể từ trận đấu tại Vòng 1, ngày 09/4/2016 trên SVĐ Đồng Nai.

2. Theo đăng ký của CLB Nam Định và CLB Bình Phước, BTC Giải thông báo

màu trang phục thi đấu tại giải HNQG - Kienlongbank 2016 của các CLB trên kể từ

trận đấu tại vòng 1, ngày 09/4/2016, cụ thể như sau:

Loại

Đốitượng

TRANG PHỤC CHÍNH TRANG PHỤC DỰ BỊ

Áo Quần Tất Áo Quần Tất
CLB Bình Phước

Cầu thủ Đỏ Đỏ  Đỏ Xanh Xanh Xanh

Thủ môn 1 Đen Đen Đen Đen Đen Đen

Thủ môn 2 Xám Đen Đen Xám Đen Đen

CLB Nam Định

Cầu thủ Vàng Vàng Vàng Đỏ Đỏ Đỏ

Thủ môn 1 Xanh Đen Đen Cam Đen Đen

Thủ môn 2 Xanh Đen Đen Cam Đen Đen

 Trang phục dự bị 2

Cầu thủ    Trắng Trắng Trắng

Thủ môn 1    Đen Đen Đen

Thủ môn 2    Đen Đen Đen

Nơi nhận:
- Tổng cục TDTT (để b/c);
- LĐBĐVN (để b/c);
- Lãnh đạo Công ty (để b/c);
- Các thành viên tham dự giải;
- Lưu: VT, TCTĐ.

TRƯỞNG BTC GIẢI

Nguyễn Minh Ngọc